
平成３０年５月１７日

保護者 各位

北海道大麻高等学校長

阿 部 正 行

平成３０年度第１回授業公開週間について（ご案内）

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動推進にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本校では、次の期間を授業公開週間といたします。時節柄何かとご多用のことと

存じますが、この機会に授業を参観していただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 期 間 平成３０年６月１１日（月）～６月１５日（金）

２ 公 開 時 間

１校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時

8:45-9:35 9:45-10:35 10:45-11:35 11:45-12:35 13:20-14:10 14:20-15:10

３ お 申 し 込 み

事前のお申し込みは不要です。直接お越しください。

４ お 願 い

（１） 職員玄関からお入りください。

（２） 来校後、玄関の受付簿にお名前等をご記入ください。当日の時間割・校舎案内

図・アンケート用紙は受付場所に置いてあります。

（３） 校内での写真撮影・ビデオ撮影等はご遠慮ください。

５ 今 後 の 予 定

第２回授業公開週間 １１月 ５日（月）～１１月９日（金）

６ お問い合わせ

副校長：小林、教務担当：袴田まで

電話番号：011-387-1661


